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Kujundmarssimine Suure-Jaani gümnaasiumis.

Eesti Külaliikumine Ko-
dukant ja  regionaalminister 
tunnustasid teist korda kon-
kursi „Kogukonna pärl“ raa-
mes igast maakonnast ühte 
perekonda. Viljandimaal 
tõsteti esile  Katti Mees, Ilmar 
Tikut ja nende pere Olustvere 
alevikust.

Konkursi tunnusmeene 
üleandmisel öeldi, et pere-
kond pälvis tunnustuse küla-
elu hoidmise ning kogukonna 
kultuurielu edendamise eest. 
„Katti ja Ilmar koos kolme 
lapse ning lapselapselastega 
väärivad esiletõstmist maa-
elu traditsioonide kandjatena 

ning ühistegevuse algatajate-
na. Katti Mees on 1998. aastal 
loodud Olustvere Maanaiste 
Seltsi üks asutajaliikmeid ja 
viimased kümme aastat on 
ta olnud seltsi esinaine. 2001. 
aastal sai Katti eestvedamisel 
uue elu endine Olustvere kul-
tuurimaja, praeguse nimega 

Olustvere Seltsimaja, mille 
uksed on alati valla nii oma 
inimestele kui ka külaliste-
le. Seltsimajas tähistatakse 
ühiselt tähtpäevi, toimuvad 
õppepäevad, käsitöö- jm 
kursused. Katti algatusel on 
Olustvere Maanaiste Selts 
olnud 2006. aastast alates te-
gev Olustvere Hoidistemessi 
korraldamisega. Kõikidest te-
gevustest võtavad nii nõu kui 
jõuga osa ka pereisa Ilmar ja 
poeg Harry, kes mõlemad on 
lahtiste kätega tehnika alal. 
Mõlemad mehed kuuluvad 
Lehola jahiseltsi, mille esi-
meheks on Ilmar olnud juba 
aastaid, hoolitsedes küttimise 
kõrval aastaringselt ka uluki-
te heaolu eest. Katti eeskuju 
nakatas tema minijat Airet, 
kes on Lahmuse, Päraküla 
ja Põhjaka külaseltsi külava-
nem ja eestvedaja. Pereema 
Katti kuulub ka ühendusse 
Kodukant Viljandimaa ning 
oli aastaid selle juhatuse 
liige.“

Palju õnne ja jõudu edas-
pidiseks!

Leili Kuusk

Juba kaheksandat korda 
osalesid Suure-Jaani vallast 
pärit noored rahvusvaheli-
se noorte puhkpilliorkestri 
Wersalinka töös. Orkestrile 
andis nime Wersal Podlaski 
nimeline loss Poolas Bialystoki 
linnas, kust orkestri tegemised 
kaheksa aastat tagasi algasid. 
Loss omakorda on nime saa-
nud ühelt teiselt lossilt, sest 
meenutab kuulsat Versailles` 
lossi Prantsusmaal. Et nimi 
iseloomustab hästi ka orkestrit, 
sai eriti selgelt nähtavaks nei-
le, kes sel aastal Suure-Jaanis 
Wersalinka kontserdil käisid. 
Vihma tõttu toimus kontsert 
spordisaalis. See tegi aga eriti 
hästi jälgitavaks kujundmars-
simise mustrid, mis rullusidki 
vaatajate ette nagu Versailles` 
või Wersal Podlaski lossi kau-
nid lillepeenrad. Tuleb tunnis-
tada, et elamus oli erakordne 
ka allakirjutanule – vaatamata 
sadu kordi nähtud proovidele 
ja kümnetele esitatud kujund-
marssimistele kaheksa aasta 

jooksul Poolas, Valgevenes, 
Ukrainas ja Eestis.

Kokku andis Wersalinka 
sel aastal 11 kontserti: neli 
Poolas Lomža linnas, 7 Ees-
tis: Sindis, Toris, Rakveres, 
Türil, Võhmas, Viiratsis ja 
Suure-Jaanis. Vaatajate-kuu-
lajate ette jõudis tunni pikkune 
kava: kümme lugu, milledest 

kaheksale lisandusid tantsu-
seaded ning kaheksa minuti 
pikkune kujundmarssimine. 
Osalejad olid seekord Suure-
Jaani vallast, Pärnust, Lomžast 
ja Jasionowkast. Dirigendid 
Rein Vendla ja Waldemar 
Borusiewicz, koreograafid 
Maria Gierasimiuk ja Marzan-
na Rutkowska, korraldajad 

Tomasz Czarnecki Poolast ja 
allakirjutanu.

Eesti noorte osalemist toe-
tasid Suure-Jaani Vallavalitsus, 
Eesti Kultuurkapital, Hasart-
mängumaksu Nõukogu ja 
Pärnu Linnavalitsus.

Kõigile orkestri töös osale-
nutele ja abilistele suur tänu!

Leili Kuusk

Väike Versailles

Katti Mees ja Ilmar Tikut – 
„Kogukonna pärl 2013“

Lehematerjalide kokkupanemise ajal on õues südasuvine 
leitsak. Ilmselt viimaseid päevi, ütleb kuskil sisimas elatud aja 
kogemus – kauaks seda kindlasti enam ei ole. Varsti on õhtud 
jahedad  ja peagi päevadki. Kas sel aastal tuleb vananaistesuvi?

Kui vaatame septembrikuu ürituste nimekirja, võime öelda, 
et vallas on laatade kuu. Ilmselt on suur osa saagist koristatud ja 
paljudel võimalik midagi kasvatatust ka maha müüa. Kellel aga 
ostusoov, saab laadapakkumiste hulgas ringi vaadata ja meelepä-
rast soetada. Sügis on olnud salvede täitmise aeg. Maainimestel on 
siiani kombeks talvekartuleid ja -juurvilju varuda ning hoidiseid 
teha. Ostjaid ootavad keedukartulid on rohkem suurlinnade 
poodide kulinaarialettide pärusmaa. Omatehtud mahlade ja 
hoidiste mõnusa suupärase maitse juurde on tagasi jõudnud ka 
paljud noored, kelle maitset on püütud kirevate etikettidega üm-
ber kujundada. Aga enamasti jõutakse peagi kirevate etikettide 
juurest tagasi ehedate maitsete juurde. Kodust minnes poetab nii 
mõnigi noor oma kotti purgi ema või vanaema tehtuga. Eks see 
ole tunnustuseks ja anna tegijatele jõudu, pannes neid katsetama 
ning omavahel kogemusi vahetama. Moosimessidel kohtab ikka 
ja jälle üllatavaid kooslusi ning saab aimdust, et fantaasiast meie 
perenaistel puudust ei ole. Meeli erutavad nii lisandid kaugetest 
maadest kui oma koduniitudelt ja -metsadest. Tulemused tun-
duvad vahel uskumatutena, aga õnneks on enamus meistritest 
nõus retsepte jagama ja nii saab igaüks ise järele proovida –  nii 
sibulamoosi kui angervaksasiirupi. Maitsevad head küll. Nagu 
ka traditsioonilisel viisil oma aia õuntest pressitud mahl. Täiesti 
öko, võiks linlane siia lisada. Ehe ja kodune nagu ikka, ütleks 
vanemaealine.

Ilusat algavat sügist kõigile!
Leili Kuusk

leili@suure-jaani.ee

 Kell 11.00 – Väljasõit Viljandist Pauluse kiriku       	
                     platsilt
        11.30 – Olustvere bussijaamast
        11.45 – Suure-Jaani keskväljakult
        12.30 – kogunemine Hüpassaares
Suur lauluseiklus läbi raba: laulu, naeru ja 
tarkuseteri.
Kehakinnitus: Mardi laulupuder – isiklik pikniku-
korvike võib olla täienduseks.
Sügisese Hüpassaare nautimine.

15. septembril Hüpassaares  
Viljandimaa laulurahva matkapäev 

„Lauluga rappa“

Tagasisõit Hüpassaarest orienteeruvalt kell 17.

FOTO:  Leili Kuusk.

FOTO: Erakogu.
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Suure-Jaani  Vallavalitsus

Suure-Jaani  Vallavolikogu

06.08.2013
Sügava puudega isikule määrati teiste inimestega võrdsete võimaluste 

tagamiseks ja iseseisvaks toimetulekuks isiklik abistaja;
rahuldati Suure-Jaani Vallavalitsuse  taotlus korraldada Suure-Jaani 

lauluväljakul üritus Rahvusvahelise noorte puhkpilliorkestri Wersa-
linka kontsert ja kujundmarssimine;

otsustati maksta MTÜ’le Sürgavere Küla Selts välja projekti „Paremad 
võimalused Sürgavere tehnikasõpradele“ kaasfinantseering 160 eurot 
ja MTÜ’le Suure-Jaani Kultuurikoda välja projekti „Lehola-Lembitu 
mängud Suure-Jaani valla küladele“ kaasfinantseering 59 eurot;

määrati Kootsi k Mardi kinnistule üksikelamu ja abihoonete ehitus-
projekti koostamiseks vajalikud projekteerimistingimused;

väljastati ehitusluba Kõidama k Sakala saeveski kinnistul kaarhall-lao 
ja kaarhall-remondihalli lammutamiseks;

väljastati kasutusluba Lahmuse k Kulli kinnistul oleva Lahmuse mõisa 
talli rekonstrueeritud katuse osale;

väljastati kirjalik nõusolek Päraküla k Pärnu tn 34 Sõstra kinnistule 
salvkaevu rajamiseks;

otsustati erastada ostueesõigusega Suure-Jaani l Lembitu pst 13a 
katastriüksus suurusega 910 m² Juhan Mändsoo’le ja Tallinna tn 6a 
katastriüksus suurusega 58 m² Anne Paas’ile;

määrati korteriomandi seadmise teel erastatava Jaska k Löövi elamu 
ehitisealuse ja ehitise teenindamiseks vajaliku maatüki suuruseks 
2,07 ha; 

määrati Jälevere k Jaagu kinnistu jagamisel moodustatavate uute 
katastriüksuste koha-aadressid ja sihtotstarbed;

otsustati seada sundvaldus Vihi k Oru-Kati kinnistu osale Eesti 
Energia Võrguehituse AS kasuks avalikes huvides vajaliku elektrimaa-
kaabelliini ja liitumiskapi talumiseks;

Käesoleva aasta hajaasustuse 
programmi taotlusvoor on ava-
tud 23. augustist 4. oktoobrini.

Programmi eesmärgiks on 
hajaasustusega maapiirkonda-
des elavatele lastega peredele 
tagada head elutingimused 
ning seeläbi aidata kaasa elanike 
arvu püsimisele hajaasustuse-
ga maapiirkondades. Eesmär-
gi saavutamiseks toetatakse 
programmist majapidamiste 
veesüsteemide, kanalisatsioo-
nisüsteemide, juurdepääsuteede 
ning autonoomsete elektrisüs-
teemidega seotud tegevusi.

Projekti maksimaalne toetus 
ühe majapidamise kohta on 6500 
eurot. Riigi ning kohaliku oma-
valitsuse maksimaalne panus on 
66,67% ning taotleja omaosalus 
vähemalt 33,33% projekti abi-
kõlblikest kuludest. Toetus on 
võimalik taotleda programmist 

üks kord ning projektide elluvii-
mise maksimaalne kestus on 15 
kuud. Korterelamute puhul toe-
tatakse investeeringuid juhul, 
kui vähemalt 50% korterelamus 
alaliselt elavatest leibkondadest 
vastavad all toodud nõuetele.

Toetust saavad taotleda füü-
silised isikud, kes vastavad kõi-
gile järgmistele nõuetele:

•    taotleja alaline elukoht on 
valla hajaasustusega piirkonnas 
asuv majapidamine, millele 
projektiga toetust taotletakse;

•    taotleja elukoht on rah-
vastikuregistri andmete koha-
selt katkematult vähemalt taot-
luse esitamise aasta 1. jaanuarist 
alates kuni toetuslepingu sõlmi-
miseni majapidamine, millele 
projektiga toetust taotletakse;

•    taotleja leibkonda kuulub 
vähemalt üks taotluse esitamise 
hetke seisuga kuni 18-aastane 

isik, kelle alaline elukoht on 
majapidamine, millele projek-
tiga toetust taotletakse ning 
kelle elukoht rahvastikuregistri 
andmete kohaselt on katkema-
tult vähemalt taotluse esitamise 
aasta 1. jaanuarist alates kuni 
toetuslepingu sõlmimiseni ma-
japidamine, millele projektiga 
toetust taotletakse.

Taotlejale vajalike dokumen-
tidega saab tutvuda: http://
viljandi.maavalitsus.ee/et/
hajaasustuse-programm või 
http://www.eas.ee/et/avali-
kule-ja-mittetulundussektorile/
avalike-teenuste-arendamine/
hajaasutuse-programm/taot-
lejale. 

Infot saab  Tiiu Umal
435 5435, 

tiiu.umal@suure-jaani.ee

Tänaseks on valminud Suu-
re-Jaani valla kalmistute registri 
esialgne versioon, mis vajab 
täiustamist. Suure-Jaani Järve 
ja Pihlaka kalmistutele maetud 
isikute kohta on võimalik pä-
ringud esitada aadressil http://
www.kalmistud.ee/est/Suure-
Jaani  ning leida platsi asukoht 
kalmistu kaardilt. Peagi on 
platsi kasutajaks registreerinud 
inimestel võimalus kasutada 
konkreetsel kalmistul palju-
sid e-teenuseid, kasutades ID-
kaardiga sisselogimist. Oma 
hauaplatsil saab anda volitust 
matmiseks, panna üles infot 
oma kalmuliste kohta, paran-
dada andmeid, teostada platsi 
kasutaja vahetuse, loobuda 
platsist jne. 

Registrisse on kantud and-
med matmiste registreerimise 
raamatutest. Järve kalmistu 
kohta on andmed olemas aas-
tatel 1983–2013 maetute kohta, 
matmiste registreerimise raa-
matud 1951–1982  on tulekahjus 
hävinud. Pihlaka pst kalmis-
tu kohta on andmed aastatel 
1951–2013 maetute kohta. 

Jäänud on viimane osa kal-
misturegistri korrastamiseks – 
platsi kasutajate poolt esitatava 
informatsiooni lisamine regist-
risse. Veel täna on vanemaid 
pereliikmeid, kellelt küsida 
varem maetute kohta ning või-
malik need andmed registrisse 
kirja panna, et tulevased põlved 
teaksid kuidas edaspidi platsile 
matmist korraldada. Info and-

misel teatada maetu täpne sün-
ni- ja surmakuupäev, kalmistu 
nimi ning hauaplatsi kasutaja 
kontaktandmed. 

Palume info edastada Suure-
Jaani valla keskkonnanõunik 
Tiiu Umalale,  e-post tiiu@
suure-jaani.ee, telefon 435 5435 
või 5342 0340 või paberkandjal 
postiaadressile Lembitu pst 42 
Suure-Jaani 71504 Viljandimaa, 
saajaks Suure-Jaani  Vallavalit-
sus või kasutage kalmistupor-
taalis olevaid e-teenuseid.   

Palume  kõikide inimeste abi 
kalmisturegistri korrastamiseks  
–  igasugused täpsustavad and-
med on oodatud.

Tiiu Umal

Hajaasustuse programmi 2013 
taotlusvoor on avatud

Suure-Jaani kalmistud on liitunud üle-eestilise kalmistuportaaliga

Märka 
õpetajat!

Ootame kandidaate valla 
ettevõtete tunnustamiseks

AS Suure-Jaani Haldus nõukogu  01.08.2013 otsusega 
kehtestati järgmised soojusenergia hinnad:
Olustvere 72,04 €
Suure-Jaani 72,04 €
Sürgavere 82,02 €
Hindadele lisandub käibemaks. 
Olustveres kehtib hind kuni 2013. aasta lõpuni.  Seoses 
hakkepuidul töötava katla valmimisega langetatakse 
hinda alates 01.01.2014. 

Andres Ojanurm
AS Suure-Jaani Haldus

juhatuse liige

KUHU MINNA, MIDA TEHA

Kultuurisündmused 
7. septembril algusega kell 11 Sürgavere kultuurimaja platsil Sürgavere 
laadapäev.
8. septembril kell 10–17 Vastemõisa rahvamaja juures Vastemõisa laat. 
8. septembril kell 11 Teatrikese etendus  “Kolm suurt soovi” Vastemõisa 
rahvamajas.
14. septembril algusega kell 10 Suure-Jaanis Ilmatari platsil Suure-Jaani 
sügislaat.
15. septembril kell 12.30 Hüpassaares Viljandimaa laulurahva matkapäev 
„Lauluga rappa“.
21. septembril algusega kell 10 Võivaku tiigi ääres Mihklilaat.
21. septembril korraldab Paala rahvamaja sõidu Palamuse laadale.  
Soovijatel teatada 18. septembriks telefonidel 437 9319 või 5373 2250.
27.–28. septembril Olustvere teenindus- ja maamajanduskooli õppetalu 
maadel Eesti künnimeistrivõistlused.
28. septembril kell 11–15 Olustvere leivakoja kõrval telgis hoidiste mess.

Täpsem info ürituste kohta www.suure-jaani.ee/et/kalender

Spordivõistlused
7. septembril kell 11 Sürgaveres võrride võidusõit
8. septembril kell 13 Vastemõisa rahvamaja juures tänavakorvpall ja 
võrkpall
14. septembril kell 11 Suure-Jaani Kondase pargi puhkealal Suure-Jaani 
valla meistrivõistlused petankis.

Täpsem info spordivõistluste kohta: noortekas.suure-jaani.ee

Eelmisest aastast alates tunnustame tublisid ja teotahtelisi 
ettevõtteid. Esiletoomist leiavad Suure-Jaani vallas tegutsevad 
äriühingud, kelle tegevus ja eeskuju on enim mõjutanud piirkonna 
elukeskkonda ja inimeste heaolu, suurendanud elanike tööhõivet, 
sissetulekuid ja valla tuntust, muutnud valda atraktiivsemaks selle 
elanikele, külastajatele,  investoritele ning on aidanud kaasa valla 
positiivsele ja tasakaalustatud arengule. 

Hindamise aluseks on kandidaadi eelmise, seekord siis 2012. 
aasta tegevus. Kandidaate võivad konkursile esitada nii eraisikud, 
äriühing ise kui ka kohalik omavalitsus. Igaüks võib esitada mitu 
kandidaati, ühe kandidaadi saab esitada ka mitmes kategoorias. 
Vallavolikogu poolt vastu võetud tunnustamise statuudi ko-
haselt saab kandidaate esitada kolmes kategoorias. Auhinnaga 
„Töötajasõbralik ettevõte“ tunnustatakse üle 3 aasta tegutsenud 
ettevõtteid. Soovitakse tunnustada ettevõtet, kes kohtleb oma 
töötajaid hästi ja lugupidavalt ning kasutab innovaatilist töötajate 
motiveerimise süsteemi (kas lisahüved töötajaile, innovaatiline 
ja motiveeriv palgasüsteem vms). Tiitliga „Parim uustulnuk“ 
pärjatakse Suure-Jaani valla silmapaistvamaid uusi ettevõtteid, 
tunnustatakse nende innovaatilisust ja ärilist mõtlemist. Konkursi 
kolmas kategooria „Piirkonna edendaja“ on mõeldud sellise et-
tevõtte tunnustamiseks, kes panustab enam piirkonna arengusse, 
toetab kohalikku kogukonda ja arendab ning toetab kohaliku 
piirkonna algatusi. 

Konkursil osalemiseks või kandidaadi ülesseadmiseks esita-
takse vastavalt kategooriale vajalik info elektrooniliselt e-posti 
aadressile suure-jaani@suure-jaani.ee või posti teel aadressil 
Suure-Jaani Vallavalitsus, Lembitu pst 42, Suure-Jaani, 71502 mär-
gusõnaga „Ettevõtete tunnustamine.“ Esitamise vorm on leitav 
Suure-Jaani valla koduleheküljel aadressil www.suure-jaani.ee. 
Suure-Jaani vallavalitsus ootab kandidaatide kohta andmeid 
hiljemalt 23. septembriks 2013.

Ettepanekud vaatab läbi vallavalitsuse poolt nimetatud ko-
misjon, hinnates ettevõtteid vastavalt iga kategooria hindamise 
korrale. Laureaate tunnustab vallavanem meene ja tänukirjaga. 
Auhinnad antakse üle ettevõtlusnädala raames valla kolmandal et-
tevõtluskonverentsil 9. oktoobril Suure-Jaani Gümnaasiumi aulas.

Aino Viinapuu
arendusnõunik

On aegade hämarusse vaju-
nud ajad, kui õpetaja töö eest 
tasuti munade, liha ja piimaga, 
möödunud on aeg, kui 1. sep-
tembril õpetaja koju läks, süli 
lilli täis nagu koolilõpetajal. 

Aga tunnustamist vajab ka 
tänapäeva õpetaja. 

Selleks, et tähtsustada õpe-
taja rolli ja tunnustada valla 
haridusasutusi, antakse teist 
korda välja valla hariduspree-
miaid. Kandidaate saab esitada 
viies kategoorias: aasta alus- ja 
üldhariduse õpetaja, aasta 
huviharidustöötaja, aasta ha-
ridusjuht, aastate õpetaja  ning 
hariduse aastapreemia. Komis-
jon ootab põhjendatud taotlusi 
Suure-Jaani vallavalitsusele 15. 
septembriks.

Olgem siis usinad märkama 
ja tunnustama oma õpeta-
jat või muidu tublit inimest, 
kes on kaasa aidanud noorte 
mitmekülgsele arengule või  
panustanud märkimisväärselt 
hariduselu arengusse.

Anu Mikkor

maksti ühekordset toetust majanduslikult raskes olukorras olevale 25 
perele kokku 1063 eurot;

lubati OÜ-l Ilutulestiku Keskus Arnika korraldada 10. augustil ilutulestik 
Olustvere mõisa territooriumil;

määrati juulikuu toimetulekutoetust kokku 2299,23 € isikutele, kelle kuu 
netosissetulek on alla kehtestatud toimetulekupiiri;

otsustati sõlmida Suure-Jaani l Nurme tn 5 asuva maaüksuse osa suhtes 
tähtajatu isikliku kasutusõiguse seadmise leping Elektrilevi OÜ kasuks 
elektrivõrgu võõrale maale püstitamise tagamiseks;

otsustati paigutada puudega isik hooldusele SA’sse Lõhavere Ravi- ja 
Hooldekeskus ja tasuda tema hoolduskulude puuduolev osa.

13.08.2013
Tunnistati lihthankel 144976 “Suure-Jaani piimatööstuse katlamaja ja 

küttehoidla ning jääkreostuse likvideerimine“ edukaks pakkumuseks 
OÜ Crushtec pakkumus kui kõige odavam hinnaga 21 890,00 eurot (ilma 
käibemaksuta);

määrati projekteerimistingimused Olustvere al Jaamaküla tee 5 kinnis-
tule puidutööstuse tootmishoone laienduse (varjualuse) ehitusprojekti 
koostamiseks ja Järve tn 17 kinnistu  elektrivõrguga liitumisühenduse 
ehitusprojekti koostamiseks;

rahuldati Suure-Jaani Kultuurimaja taotlus korraldada 15. augustil 
laululaval avalik üritus Rukkimaarjapäev;

eraldati MTÜ’le Kalastusklubi Suure-Jaani Säga projekti  „Suure-Jaani 
paisjärve seisundi parandamine“ kaasfinantseeringuks 1182 eurot ja 
väljastada vastav garantiikiri;

otsustati anda Suure-Jaani Vallavalitsuse tänukiri Malle Poska’le pika-
ajalise ja tulemusrikka töö eest kogu valla spordi ja hariduselu vedamisel.

22.08.2013
Määrati augustikuu toimetulekutoetust kokku 1297,55 eurot isikutele, 

kelle kuu netosissetulek on alla kehtestatud toimetulekupiiri;
anti nõusolek korraldatud jäätmeveo tingimuste muutmiseks ühele 

jäätmevaldajale;
otsustati maksta MTÜ’le Ivaski ja Lemmakõnnu külaselts Rukkilill välja 

projekti „Tugev kogukond on tugeva riigi nurgakivi“ kaasfinantseering 
120 eurot;

määrati projekteerimistingimused Kõidama k Metsapoole kinnistu 
elektrivõrguga liitumisühenduse ehitusprojekti koostamiseks ja Soomaa 
Rahvuspargis asuva viie kuivkäimla rekonstrueerimiseks vajalike ehi-
tusprojektide koostamiseks;

maksti ühekordset toetust majanduslikult raskes olukorras olevale 26 
perele kokku 1569 eurot.

TEADE

Suure-Jaani post-
kontor on alates 

01.09.2013 
avatud uutel  

aegadel:
E 8.30–12.30 ja 

13.00–18.00
T–R 8.30–12.30 ja 

13.00–16.00
L, P suletud

29.08.2013
Kehtestati Kõidama k Tiigi kinnistu ja Metsatööstuse detailplanee-

ringud;
kehtestati õpilastele sõidukulude hüvitamise kord;
muudeti lasteaedade ja Sürgavere Lasteaed-Põhikooli põhimääruseid;
III Maarahva kongressi delegaatideks nimetati Arnold Pastak ja 

Romeo Mukk;
otsustati müüa Suure-Jaanis Ilmatari 14 asuv hoonestatud kinnistu 

avalikul suulisel enampakkumisel alghinnaga 10 000 eurot;
garanteeriti AS’i Suure-Jaani Haldus poolt Suure-Jaani katlamaja 

rekonstrueerimiseks võetavat laenu kuni 258 000 euro ulatuses.
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Endel Rössler 1923–1991
Möödunud  suvi oli era-

kordne oma soojuse ja päikese 
poolest ning soosis  kõiki valla 
üritusi.

Meenutades läinud suve 
võib kõigi meie ettevõtmistega 
rahule jääda.

Muusikafestival tõi rekord-
arvu külastajaid ja programm 
oli võimas. Esimest korda 
olnud kohvikute- ja perepäev 
andis julgust asjaga tegelda 
ka tulevikus. Lahmuse veski 
üllatas uue kontserdipaigana 
– paljud külalised pidid esine-
mist lausa ukse tagant kuula-
ma. Koostöö Eesti Kontserdiga 
õnnestus igati. 

Rahulolu pakkus ka kodu-
kandipäevade ellukutsumine. 

Aastate jooksul oli järvepeost 
alles jäänud vaid õhtune tant-
supidu ning disko. Soov oli see 
päev muuta valla kodukandi-
päevaks,  mis lõppeks õhtul 
järvepeoga. Sel korral oli päe-
val palju tegemisi ja keskenduti 
peamiselt Suure-Jaanile, mis 
sai alevist  linnaks 75 aastat 
tagasi. Võib-olla oleks linna 
sünnipäeva võinud suurejoo-
nelisemaltki tähistada.

Koduloolised lugemised 
Kappide majas rääkisid Suure-
Jaanist ja olid kindlasti ajaloo-
huvilistele meelt mööda. 

Kohal olid ka meie sõbrad 
Poolast.

Suve jooksul  toimus lisaks 
nimetatutele  palju üritusi 

erinevates külades ja valla 
paikades.

September on tarkusekuu. 
Meie koolid jätkavad oma tööd 
ja sellel aastal läheb kooliteele 
462 õpilast, nendest esimesse 
klassi 43 õpilast. Koolid on oma 
personali komplekteerinud  ja 
ükski laps õpetajata ei jää.

Meie lasteaedadesse lapsi 
jagub. Kõik lasteaiad on täi-
detud ja mitmed pered on ka 
järjekorras. Suur on vajadus 
sõimerühma järele. Loodan, et 
järgmisel aastal see probleem 
laheneb.

Tulemas on ettevõtlusnädal 
ja ootame kõiki aktiivseid ini-
mesi esitama tunnustamiseks 
meie ettevõtjaid. Ärgem unus-

tagem seda, et just ettevõtjad 
on need, kes aitavad täita 
meie valla eelarvet ja annavad 
vallaelanikele tööd. Tunnus-
tagem siis tublimaid, kes on 
seda väärt.

Ilusat tarkusekuud!

Tõnu Aavasalu

Kes loojaks loodud, see peab ju looma! 
/A. Sang/

17. septembril möödub 90 
aastat pedagoogi ja koduloo-
uurija Endel Rössleril sünnist.

Endel Rössler sündis Vil-
jandimaal Suure-Kõpu vallas 
Metsküla külas. Oma kooliteed 
alustas ta Metsküla Algkoolis, 
mille lõpetas 1935. aastal. Sel-
lele järgnes Puiatu 6.-klassilise 
Algkool, Viljandi Kaubandus-
kool ja 1943. aastal Türi Güm-
naasium. Olles valinud oma 
elukutseks õpetaja ameti astus 
ta 1948. a  Tallinna Õpetajate 
Instituudi matemaatika-füü-
sika osakonda, kuid segased 
ajad ei lase tal kooli lõpetada. 
Alles 1957. aastal saab ta pe-
dagoogi kutse lõpetades Tartu Pedagoogilise Kooli kaugõppe teel.

 Esimesed tööaastad mööduvad Viljandi Maavalitsuse transpordi 
ja liikluse osakonna transpordikorraldajana,  Vastemõisa valla TSN 
TK-s sõjaväe arvelauapidajana, Statistika Keskvalitsuse Suure-Jaani 
jaoskonna inspektorina ja Palitse sideagentuuri juhatajana.  

Septembrist  1949. a sai temast  Viimsi 7-klassilise kooli õpetaja. 
Kuna abiellus (22.10.1949) Saaremaalt Laimjala vallast Tooma ta-

lust pärineva Meeri-Laine Rüütliga (1926–2007), kes töötas õpetajana 
Saaremaal, siis asus  1950. aasta algusest tööle Kingissepa haridus-
osakonnas statistikuna. Töötas aastaid direktorina Saareküla (1950), 
Lõõne (1951–1953) ja Pamma 7-kl. Koolis (1953–1960) ning Kingissepa 
linna Tehnilises Erikutsekoolis (1960–1961). Viimast töökohta pidas 
oma pedagoogilise töö raskeimaks perioodiks, kuna õpilased olid 
peamiselt lastekodu lapsed.

1961/1962 õppeaastal lahkus tervislikel põhjustel  kooli direktori 
kohalt ning asus tööle EKP Kingissepa Rajoonikomitee instruktorina.

1964. aastal  haigestus tuberkuloosi, mille tagajärjel sai II inva-
liidsusgrupi. Peale tütre Malle keskkooli lõpetamist (1969) kolis pere 
Tarusse. Siin töötas Endel Rössler Tartu Plastmasstoodete Katsetehases 
brigadirina, teeninduskombinaadis Edu vastuvõtjana, TRÜ kirjastuse- 
ja trükiosakonnas tehnilise toimetajana.

Edel Rössler suri Tartus 3. mail 1991 ja on maetud Viljandimaa 
Kõpu kalmistule.

Endel Rössler alustas aktiivset tegevust kodu-uurijana 1978. aastal. 
Ta on teinud kaastööd Eesti Raadiole, osalenud mitmel nimekonkursil, 
koostanud kümme kodu-uurimuslikku tööd oma koduküla ja -valla 
kohta.

MTÜ Kalastusklubi Suure-
Jaani Säga projekti „Suure-
Jaani järveümbrus puhkajate ja 
spordisõprade meelispaigaks“ 
viimase tegevusena on valmi-
nud uus paadisild ja suplus-
koht. Suplusala rajati järve 
põhjakaldale samale kohale, 
kus see kunagi oli. Vastavalt 
HM Ehitusprojekt OÜ projek-
tile on ujumiskoht lahendatud 
tagasihoidliku liivarannana, 
mida toetab kaheastmeline 40 
meetri pikkune puitterrass. 
Terrassid on ühendatud kahe 
paadisillaga. Puitterrassidele 
on paigaldatud pingid, riie-
tumiskabiinid, päästerõnga 
komplekt ning prügikastid. 
Terrassi servas on ka jalgrat-
tahoidjad. 

Paadisillad ja terrassid val-
mistas ning paigaldas OÜ Top 
Marine, ettevõte on ujumis- ja 
paadisildade ehitusega tege-
lenud juba 9 aastat. Kogu Top 
Marine meeskond väärib suu-
repärase töö eest kiitust, eriline 
tänu aga objektijuht Taavi 
Sobile. Supluskoha rajamiseks 
vajalikud kaevetööd, geoteks-
tiili paigaldamise ja liivakihiga 
katmise teostas OÜ Faunid. 

Mahukad tööd said lühike-
se ajaga tehtud tänu paljudele 

headele abilistele. Suurim tänu 
Säga klubilt Aivar Rahulaane-
le, kes meid nii nõu kui jõuga 
toetas, Suure-Jaani päästeko-
mando meestele, kes aitasid 
filterkanga järvepõhja pai-
galdada, Margus Elizarovile, 
Janno Rannalale, Janek Kukele, 
Mihkel Nottale, Antti Evertile, 
Enrico Peltile, Marek Ivaskile, 
Sulev Peltile, Martin Miilile, 
Kalev Sengbuschile, Lauri 
Rannalale ja Erkki Mägile, kes 
üle 400 kg kaaluvad terrassi 

ja paadisilla moodulid ühisel 
jõul järve äärde tassisid ning 
Mati Adamsonile, kes kogu 
ehitustöö organiseerimise enda 
kanda võttis. Loodan väga, et 
uut ja ilusat ujumiskohta hästi 
hoitakse ning see jääb kõiki 
külastajaid paljudeks aastateks 
rõõmustama. 

Projekti elluviimiseks saadi 
toetust PRIA rahastatavast LE-
ADER-meetmest, kokku kulus 
uue rajatise valmimiseks pisut 
üle 34 tuhande euro. Loode-

tavasti leiab uus supluskoht 
ka palju kasutajaid, projekti 
esimese etapina rajatud vir-
gestusala (välitrenažöörid, mi-
nikorvpalli- ja võrkpalliväljak) 
on Kondase pargi puhkeala 
osana aktiivselt kasutuses ja 
igati oma eesmärgi täitnud. 

Aino Viinapuu
MTÜ Kalastusklubi 

Suure-Jaani Säga
 juhatuse liige

Ilusat sügise algust!

Suure-Jaani järve äärde tulijaid 
rõõmustab uus ujumiskoht

Ühtsuses peitub jõud. Nii kanti sillaosad järve äärde.

Maakondlikul konkursil 
„Kaunis kodu 2013“ valiti 
nelja laureaadi hulka Diana 
ja Joel Purga ühepereela-
mu Vastemõisa külas ning 
Suure-Jaani Kondase pargi 
puhkeala. Presidendi tun-
nustusüritus maakondlikele 
laureaatidele peeti tänavu 
Räpina aianduskoolis.

Tunnustuse pälvinud 
Kondase pargi puhkeala on 
välja kujundatud nelja aasta 
vältel kolme erineva pro-
jektiga. Ideeks oli arendada 
Suure-Jaanis välja terviklik 
ja atraktiivne kultuuri- ja 
puhkeobjekt kõigile kohali-
kele elanikele ja turistidele 
ning läbi ühistegevuse soo-
dustada kolme sektori part-
nerlust ja koostööd piirkon-
na tuntuse suurendamiseks 
ja piirkondlikku identiteeti 

tugevdavate ürituste läbi-
viimiseks. LEADER-rahas-
tusega ellu viidud projekti 
„Suure-Jaani Ilmatari Platsi 
arendamine atraktiivseks 
kultuuriobjektiks“ raames 
renoveeriti laululava ning 
rajati laululava ja Kondase 
pargi kõrvale mänguväljak 
väikestele muusikasõprade-
le. Suure-Jaani pidas tänavu 
juba 16. korda muusikafesti-
vali ja on üha enam leidmas 
tuntust muusikalinnana. 
Kuna Ilmatari plats asub 
väga kaunis kohas Suu-
re-Jaani kesklinnas järve 
kaldal, on selle paiga kü-
lastatavus puhke- ja vabaaja-
veetmise paigana väga suur. 
Seepärast soovisime uudse 
võimaluse ja tervikliku la-
hendusena rajada laululava 
ja Kondase pargi kõrvale 
spetsiaalselt Suure-Jaani Il-

matari platsi tarbeks kujun-
datud muusika-teemalise 
mänguväljaku, mis pakub 
tegutsemisvõimalust korra-
ga mitmekümnele lapsele, 
päris väikestest suuremate 
mängusõpradeni välja. Kõik 
atraktsioonid võimaldavad 
lastel erinevaid pille ja muu-
sikatermineid tundma õppi-
da, nii näiteks on liivakastiks 
klaver, tasakaalupoomiks 
viiulivõti, kiikpingiks orel. 
Omapärase väljaku krooniks 
on paljude võimalustega 
suur ronimis-turnimislinnak 
„Orkester“ ja laulukaarena 
kujundatud suur külakiik. 
Mänguväljaku atraktsioo-
nid on laste vanust arvesta-
des paigutatud grupeeritult 
sümboolsele noodijoones-
tikule, mille moodustavad 
225 põõsasmaranat. 

Virgestusväljak on ra-
jatud samuti Leaderi ra-
hastusega projekti „Suu-
re-Jaani järveümbrus 
puhkajate ja spordisõprade 
meelispaigaks“ raames. 
Soov oli pakkuda toredat 
ajaveetmisvõimalust ka 
täiskasvanutele, kes oma 
lastega mänguväljakule tu-
levad ning harrastussport-
lastelegi, kes järveümbrust 
ja parki sportimiseks ka-
sutavad. Tervisepark ehk 
virgestusväljak koosneb 
11 treeningseadmest, mis 
tagavad kõigi lihasgrup-
pide treeningvõimalused 
ja võimaldavad ühendada 
meeldiva treeningu värskes 
õhus viibimisega. Selle pro-
jektiga korrastati puhkealal 
ka võrkpalliplats ning rajati 
minikorvpalliväljak lastele.

Kondase pargi puhkeala pälvis presidendi 
tunnustuse

Teatmematerjalid:
1. Teatmematerjale Metsküla ajaloost ja seltside tegevusest. 
Tartu, 1978. 233 lk. + lisad. 
2. Teatmematerjale Kõpu kihelkonna Suure-Kõpu valla Metskü-
la ajaloost ja seltside tegevusest Tartu, 1978. 235 lk. + lisad. 
3. Teatmematerjale Metsküla rahvaraamatukogu asutamisest 
ja tegevusest aastail 1908-1968. Tartu, 1987.
4. Vastemõisa koduloost 1.: Vastemõisa minevikust, kultuuri-
loost ja majanduselust. Tartu, 1978. 211 lk. 
5. Vastemõisa koduloost 2.:  Vastemõisast võrsunud tublisid 
mehi ja naisi. Tartu, 1980. 264 lk. 
6. Vastemõisa minevikust, kultuuriloost ja majanduselust. 
Tartu, 1980. 264 lk.
7. Teatmematerjale Vastemõisa aja- ja haridusloost, kultuuri- 
ja majanduselust – Tartu, 1986. 248 lk.

Publikatsoonid: 
1. Rössler, E. Seitsekümmend aastat: [koori- ja orkestrijuht 
ning koduloo-uurija Jaan Joandi] // Kultuur ja Elu (1980) nr. 
7, lk. 35: foto. 
2. Rössler, E. “Pillipuu” ja “Perepill” [: Raidsalude pere- ja sugu-
võsa-kapellid]. Kultuur ja Elu 1984:7, 12-14, ill.
3. Rössler, E. Lagi käeulatuses [: Kandlemängija Erni Kasesa-
lu]. Kultuur ja Elu 1982:10, 32-33, ill.
4. Rössler, E. Mantlipärija [: Torupillimängija Ants Taul ja rah-
vamuusikarühm “Torupill”]. Kultuur ja Elu 1983:4, 15-17, ill.
5. Rössler, E. Taimelava [: Rahvamuusikajuht Vello Tikerpalu 
ja Muhu 8-kl. Kooli rahvamuusikaorkester]. Kultuur ja Elu 
1983:10, 25-28, ill.

Fotokollektsioonid:
1. Eesti Filmiarhiivis asub tema fotokollektsioon – Vastemõisa 
kultuurielu 1902-1979. 

Pikkar Joandi materjalidest refereerinud Merle Rang

Discgolfi väljak on rajatud Le-
aderi meetme toetusega projekti 
„Uued võimalused maanoortele“ 
raames. Discgolfi minipargis on 5 
korvi paigutatud järveäärsele alale 
ja Kondase parki nii, et seal oleks 
sobilik mänguvõimalus nii algaja-
tele kui ka oskustega mängijatele. 

Kõik erinevate projektide abil 
loodud uued võimalused on väga 
hästi vastu võetud ning leiavad ka-
sutust nii kohalike elanike kui kü-
laliste näol. Suvel Mudifestil osa-

lenud 550 last ja nende juhendajad 
ning lapsevanemad olid väga posi-
tiivselt üllatunud, leides väikelin-
nast nii  atraktiivse ja mitmekülg-
seid tegevusvõimalusi pakkuva 
puhkeala. Kondase pargi puhkeala 
võimaldab kõigil aktiivselt ja sisu-
kalt vaba aega veeta ning nautida 
imelist vaadet üle järve Suure-Jaani 
linnale ja kirikule.

Aino Viinapuu
arendusnõunik

FOTO: Erakogust.

FOTO: Erakogu.
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Kildu ja Sürgavere noored Prantsusmaal Võivaku III kunstilaager 

Esiemade pärand

XVIII Olustvere  pargipidu

3.–4. augustil pidas Suure-Jaani vald kodu-
kandipäevi

21.–31. juulil osalesid Sür-
gavere ja Kildu kooli õpilased 
noortevahetusel Prantsusmaal. 
Peale Eesti oli osavõtjaid veel 
Saksamaalt, Slovakkiast ja Prant-
susmaalt. Noortevahetus antud 
partnerite vahel toimus juba 
kolmandat aastat ja seekord 
oli projekti pealkirjaks „Youth 
development for sustainable 
behavior“.  

Kümne päeva jooksul rää-
kisime säästvast arengust oma 
igapäevaelus. Kuidas sorteeri-
da prügi? Kuidas vähendada 
pakendite koguseid? Kuidas 
taaskasutada asju? Kas kõik 
„loodussõbralik“ on ikka „loo-
dussõbralik“? jne. Nendele ja 
paljudele muudele küsimustele 
otsisid noored vastuseid läbi 
aruteluringide, mängude, spor-
ditegevuste ja näidendite. Män-
gisime ka kaks päeva kestnud 
mängu, kus grupil tuli ehitada 
endale linn, mõeldes kõikidele 
eluvaldkondadele – keskkonna-
le, sotsiaalsetele võimalustele, 
haridusele jne. Üheks meelde-
jäävaimaks hetkeks kujunes aga 
päev ilma igapäevamugavus-

teta – läksime mägedesse, kus 
ei olnud elektrit ega vett. Toitu 
tegime lõkkel ja vett tõime alt 
külast. Kõige kaunimaks vaateks 
oli helesinine järv, mis mäeti-
pust paistis. Pärast kahepäevast 
matka mägedes kulus kosutav 
suplus seal igati ära, sest terve 

noortevahetuse aja oli ilm väga 
palav. 

Rahvusvaheline noorteva-
hetus on erinevatest Euroopa 
riikidest pärit noortegruppide 
omavaheline kohtumine, mille 
käigus käsitletakse noorte jaoks 
huvitavaid ja olulisi teemasid 

ning saadakse teadmisi kultuu-
ridevahelistest erinevustest. 

Antud projekti rahastas You-
th in Action programm.

Merit Varblane

Pargipeo lahutamatu osa on 
kontserdid. Seekordse peo juha-
tas meeleolukalt sisse Viljandi 
muusikakooli puhkpilliorkester  
Bert Langereri juhatusel.  Seejärel 
pakkusid kuulamisrõõmu Agnes 
Kure käe all harjutavad noored 
solistid.  Tantsisid  Tilder Vaiki 
Reineri juhatusel ja Olustvere 
naisrühm Anu Mikkori juhatu-
sel.  Segakoor Lehola   esitas   tun-
tud headuses mitmekesise kava, 
lauldes nii terrassil kui  ka lossis. 
Koori juhatasid Aita Tammpere 
ja Agnes  Kurg, klaveril saatsid  
Maret Mölder ja Güldžahon Ju-
sufi. Kahe palaga astus üles noor 
pianist Grete. Kogu programmi 
hoidis koos  Avo Ailt. Lastele 
pakkus rõõmu Tiigrirada, sai ka-
lessiga sõita ja ratsutada.  Avatud 
olid käsitöökojad.

Pargipeo korraldajaks on 
segakoor  Lehola.

Selle toreda peo juured viivad 
tagasi XIX sajandisse.  121 aastat 
tagasi, aastal 1892  oli peoküla-
liseks suurvürst Vladimir Alek-
sandrovitš, kes Eestimaa  visiidil  
peatus oma adjutandi  Nikolai  
Ferseni juures Olustvere mõisas. 
Kõrge külalisega oli kohtuma 
kutsutud  ka kogu Olustvere 
mõisa rahvas.

13. juunil 1892.  aastal  ilmu-
nud ajalehes Sakala  kirjutatakse: 

“…Rahvast on siia väga roh-
keste  kokku tulnud, küll noori, 
küll vanu, ning kõik üsna kauni 
pidu näoline. Krahvi härra oli 
mitmed naljatuse riistad ja kii-
gud oma aida üles seada lask-
nud, kus õhtu nüid  keiserliku 
kõrguse soovil rahvas kõiksugu 

viisakat nalja hakkas tegema. 
Kõik olid ütlemata vaimustatud  
ja õnnestavas tujus, sest suur-
vürst viibis kuni ööse kella 1ni 
rõõmsa rahva hulgas ja vaatas 
kõiki mängusi, noore rahva 
ringmängusi ja naljatusi ütle-
mata lahkel tujul pealt ja kiitis 
mõndagi nalja ja mängi rõõmsa 
käteplaksutamisega pealt....”

Kõrget külalist tervitas ka ko-
halik laulukoor ja Tsaarihümni 
laulnud suurvürst bassirühmas 
kaasa. Keiserliku visiidi mälestu-
seks istutati parki kolm tamme.

Järgmisel, 1893. aastal ei ol-
nud küll kõrget külalist, kuid 
ometi  oli mõisarahval põhjus  
pidu pidada, sest 14. juuli 1893  
ilmunud  Sakalas kirjutati:

“4. juuli selle valla rahvale 
mõisas  tore pidu on valmistatud, 

sest tähendatud päeval olnud 
noorel krahvil Fersenil kihlused 
vürsti tütar Dolgorukiga. Kih-
lused olnud küll Wisbadenis, 
kuid krahv lasknud  kodus oma 
mõisas ka oma valla rahvale pidu 
valmistada. “

Sellestki sündmusest on möö-
das 120 aastat.

Olustveres on alati ilus pea-
tuda, juhuslikul  läbisõidul saab 
rõõmustada, et Olustvere iga 
aastaga aina enam korda saab,   
aga  juunikuu viimasel pühapäe-
val – pargipeol – on palju vanu  
sõpru koos.

Heli Grosberg
südamelt olustverelane

Huvitavaid tegemisi jagus 
pea kõigile: sportlastele, kala-
meestele, koduloohuvilistele, 
aarete jahtijatele, malehuvilis-
tele, isetegevuslastele, lastele, 
peredele, külalistele lähemalt ja 
kaugemalt.

Alustati Lehola-Lembitu ka-
lapüügivõistlusega Suure-Jaani 
paisjärve ääres. Kolme tunni 
jooksul püüdsid seitsme küla 
esindajad kokku üle kahesaja 
kala. Parim oli Sander Pelt, kellel 
kalu 1,99 kg, teiseks jäänud Ed-
vin Luum sai aga kõige rohkem 
kalu – 40. Osales ka seitse naist, 
nendest parimal oli saaki pisut 
üle poole kilo.

Järgnes traditsiooniline võist-
lus Vanad Olümpiaalad –  juba 
26. korda. Võistlustules oli roh-
kem kui 100 sportlast üle Eesti.

Samal ajal võttis Suure-Jaani 
noortekeskuse tänavakorvpal-
liväljakul omavahel mõõtu viis 
võistkonda. Parimaks osutus 
Kildu võistkond.

Üle mitme aasta toimus jälle 
varem traditsiooniline järve-
jooks. Osalejaid oli kokku üle 50. 
Suurema osavõtjate arvuga võit-

lusklassides olid parimad Jane 
Roosimägi, Kusti Reier, Margit 
Murumägi ja Karl-Erik Korell. 
Täiskasvanutest võitsid Sirle 
Mill ja Kristjan Vares. Päeva pa-
remuselt teise tulemuse sai oma 
vanuseklassis (15–17-aastased 
noormehed) ainsana võistelnud 
Kristjan Lenk.

Heliloojate Kappide maja-
muuseumis kõneldi koduloost, 
teemaks “Suure-Jaani linn 75”.

Heli Grosberg Viljandi muu-
seumist oli sirvinud vanu Vil-
jandimaal väljaantud ajalehti ja  
rääkis teemal “Huvitavaid kilde 
Suure-Jaani vanemast ja uuemast 
ajaloost”.

Tõnu Kukk tekitas elevust 
ebatraditsioonilise käsitlusega 
Amandus Adamsoni skulptuuri 
Lembitu kohta.

Muuseumitöötaja Merike Saa-
remets tutvustas kümmekond 
aastat tagasi toonase Suure-Jaani 
gümnaasiumi õpilase Kaupo 
Voormansiku poolt tehtud uu-
rimustööd, mis käsitles Suure-
Jaani linna vanimaid hooneid.

Veel kõneles Merike Saare-
mets, kes tegutseb ka Suure-Jaani 

kiriku organistina, teemal “Linna 
eakaaslase Suure-Jaani oreli saa-
misloost”.

Järgnes  linnamäng „Aarete 
jaht“. Vanade fotode järgi tuli 
leida paiku linnas, saada vihjeid 
ja  lahendada ülesandeid – ning 
kõike seda võimalikult kiiresti. 
Kümne pere hulgas oli parim 
sõpruskond Tääksist.

Seejärel sai lauluväljakul kuu-
lata Väikeste Lõõtspillide Ühin-
gu kontserti.

Enne 53. järvepidu said lap-
sed mängida koos  Arabella ja 
Pipiga ning malehuvilised pida-
sid vabas õhus maha välkmale-
turniiri. Osalejaid kogunes tosin 
– parimad olid Hugo ja Aivo 
Hommik. Järvepeol esinesid nii 
kohalikud isetegevuslased kui 
sai vaadata Peeter Jõgioja tule- ja 
trummishowd. Rahvast tantsitas 
Nukker Kukeke. Südaööl lendas 
taevasse võimas  ilutulestik. Peo-
lisi oli pea tuhat.

4. augustil toimus rahvus-
vaheline jalgpalliturniir noorte-
le. Kahes vanuseklassis osales 
kokku kuus võistkonda: Eestist, 
Poolast – Suure-Jaani sõprus-

linnast Hajnowkast – ja Lätist. 
Korraldajad olid lahked, mõle-
mas vanusegrupis tulid võitjaks 
külalised.

Viljandimaa Ingeri-Soome 
kultuuriseltsi eestvõttel paigal-
dati Suure-Jaani laululava juurde 
mälestuspink Albert Pattinenile. 
Omaaegsele Suure-Jaani güm-
naasiumi muusikaõpetajale, diri-
gendile, orkestrijuhile ja heliloo-
jale olid austust avaldama tulnud 
nii segakoor Sävel Viljandist kui 
segakoori Ilmatar rahvas. Al-
bert Pettineni meenutasid Tõnu 
Siimsoo, Riina Mankin ja Valeri 
Luukka. Kohal olid ka Albert 
Pettineni lapsed, õde ja lesk. Et 
Suure-Jaanis on puhkpillimehi 
ja neile ka järelkasvu, tõestasid 
trompetimängijad Uno Jürisson 
ja Mattias Randaru. 

Mõlemal päeval pakkus Suu-
re-Jaanis toimuvale lisa Metskü-
la, kus toimusid Nõrga talu  6. 
lillepäevad.

Leili Kuusk

Laager toimus Võivaku külas, Tamme talus, 29.–31. juulil. Oo-
datud olid kõik kunstihuvilised lapsed ja täiskasvanud. Läbivaks 
teemaks oli sel aastal kultuuripärand, mille raames juhendajad 
edastasid praktilisi oskusi eestlaste vaimsest kultuurivaramust. 
Osalejad tuli kohale 5-st kuni 61-aastasteni. Jaguneti kolme vanuse-
rühma. Igal päeval oli võimalus uusi oskusi omandada maalimise-
joonistamise, FIMO savi ja meisterdamise õpitoas.

Maaliti teemal „Kullaketrajad“. Joonistati natuurist lilli ja lubati 
ka fantaasial lennata. Võimalik oli maalida akrüülvärvidega, õli-
pastellidega, akvarellidega. Kasutati kvaliteetseid töövahendeid, 
et tutvuda eneseväljendamise võimalustega erinevate tehnikate ja 
töövõtete abil. Nakatavat inspiratsiooni ja elevust tõi Tiiu Mägi. 

Väga populaarne oli FIMO savist ehete valmistamine. Juhendaja 
Eve Rännik Imavere Kunstikojast jagas oma imepäraseid oskusi 
selle keeruka ja väga loomingulise materjali valitsemisel. Kõikide 
osalejate kodusid ehivad kaunid ja kordumatud külmikumagnetid. 
Igaühel on ka kaunis kaelaehe ja pross. 

Meisterdamistööde juhendaja Triinu Paabut, kes on õpetanud 
vildist prosside ja paberist meeleolulampide valmistamist ka His-
paania lastele Malaga linnas, näitas kätte nipid kuidas nõela-niiti 
hoopiski põnevamalt kui nööbi nõelumine kasutada. Tõsise näpu-
töö tulemusena valmisid vildist omaloomingulised värviküllased 
ehted ning õhupalli abil valmistatud müstilist valgust levitavad 
lambikesed. Punuti ka ajalehest korve-kroone, kuid see töö nõudis 
suurt püsivust ning sai valmis vähestel. 

Laagri lõpetamise põnevate ühismängude läbiviijaks oli Tääksi 
põhikooli muusikaõpetaja Eha Kalvik.

Kolme tegevusrohke ja lõbusa päeva jooksul leidsid paljud 
noored endale uusi häid sõpru ning said erinevaid kogemusi 
loomeprotsessist, püsivuse tähtsusest ja soovitud tulemuseni jõud-
misest. Kokkutulnute elukohajärgne geograafiline jaotumine oli 
Suure-Jaani, Sürgavere, Vastemõisa, Jõhvi, Saue, Imavere, Viljandi, 
Tartu, Mudiste, Mäeküla ja Võivaku piirkondadest. 

Suure-Jaani raamatukogu ruumidesse on näituseks seatud 
noorte kunstihuviliste kolme päeva tööd.

Laagrit toetas Suure-Jaani vallavalitsus.
Südamlik  tänu kõigile armsatele osalejatele, tublidele vanema-

tele ja vanavanematele  ning toetajatele!

Külli Hiiemäe-Metsar 
laagrijuht ja maalimise-joonistamise õpitoa juhendaja 

Muhu mustrid, Kihnu kindad, Setu pits ja tikand – kes neid ei 
teaks. Neil on oma nägu, mis ei vajagi enam suurt tutvustamist. 
Aga meie Suure-Jaani vallas teame, et meil on ka oma nägu? 
Meie esivanemad on andnud meile pärandi, mis paistab silma 
ja eristub. Siinkohal pean ma silmas Suure-Jaani kihelkonna kin-
damustreid, nagu neid siinmail 100–170 aasta eest kooti. Neile 
on omased peen töö, tagasihoidlikud värvid, vitstega kindavars, 
suur geomeetriline kiri (karukäpa-, vahtralehe-, kassikäpakirjad) 
ja väiksem pöidlakiri.

See on valdkond, mis vajab kindlasti rohkem väärtustamist ja 
rahvale tutvustamist. Kindapärandist parema ülevaate saamiseks, 
selle tutvustamiseks ja laiemaks levitamiseks taotlesime rahalist 
toetust kohaliku omaalgatuse programmist. 

Suur tänu TÜ Viljandi Kultuuriakadeemia rahvusliku käsitöö 
eriala 3. kursuse üliõpilasele Merike Saaremetsale, kes kogus muu-
seumide arhiividest kokku mustrid, tutvustas kinnaste ajalugu ja 
juhendas kudumist. 

Terve pika lumise talve kudusid Suure-Jaani valla naised 
Merike Saaremetsa juhendamisel Suure-Jaani kihelkonna kirikin-
daid. Kevadeks oli valminud paras ports arhailises stiilis uhkeid 
kirikindaid ja päev enne muusikafestivali avamist avati kohvikus 
Arturi Juures Suure-Jaani kihelkonna kindanäitus „Igal linnul 
omad suled“.  

Suur tänu kinnaste kudujatele, keda ei kohutanud ei peenike 
lõng ega imepeened (nr 0,8–1,5) kudumisvardad.  Suur tänu: 
Maive Ottas, Malle Hakkaja, Tiiu Rusi, Elgi Toobal, Marje Paas, 
Ellen Bäärs, Maret Alle, Linda Võitla ja Andra Lauk. 

Projekti käigus koostati mapp, kus 70 erinevat kindamustrit 
vanemast ja uuemast ajast. Soovi korral saab nendega tutvuda 
Suure-Jaani kultuurimajas. Ehk jõuavad need uhked mustrid ühel 
päeval ka mõne väärika raamatu kaante vahele. 

Liis Pihlik

FOTO: Erakogust.

FOTO: Erakogust.



5LEOLE

Esireas vasakult: Raner Leiten, Mark-Tanner Jegorov, Matthias 
Püvi, Jarmo Randmäe, Ainar Vainaru, kõige ees väravavaht 
Taavi Lipp.
Keskmises reas vasakult: Tarmo Soha, Mihkel Rohelpuu, Imre 
Kõli, Reiko Männik ja Kevin Ibrus.
Tagareas: asjur Karl Kangur, treener Indrek Jegorov ja abitree-
ner Tauno Rämson.

Fair Paly Cup 2013 jalgpallilaager

Poisid Sollentuna Jalgpalli Mängudel

SK Tääksi suvistest tegemistest

SK Suure-Jaani United’i rahvusvahelised 
tegemised

Kildu kooli kasvandike kuldmedalid

Kõidama küla jagas taas karikaid

SK Suure-Jaani United kü-
lastas 15.–19. juulil sõpruslin-
na Hajnowkat Poolas. Kaasas 
oli 28 last ja 10 täiskasvanut. 
Korraldati ka jalgpalliturniir 
Poolast, Eestist ja Valgevenest 
pärit võistkondade vahel. Meilt 
osales kaks tiimi.1999 sündinud 
tüdrukute ja 2001 sündinud 
poiste segavõistkond saavu-
tasid II koha, kaotades napilt 
Valgevene poistele. Võistkon-
na parimaks tunnistati Kertu 
Reinup. 2003 (ja nooremad) 
sündinud tüdrukute ja poiste 
segavõistkond sai I koha. Võist-
konna parimaks valiti hattrick’i 
sooritanud turniiri noorim, 
2005. aastal sündinud, osaleja 
Mairon Müllär. 

Peale jalgpallitreeningut 
ning turniiri saime osa ka pal-
just muust põnevast. Lapsed 
võtsid mõõtu erinevatel teate-
võistlustel ja proovisid ranna-
jalgpallivõlusid. Külastasime 
väikest loomaaeda, imetlesime 
kohalikke pühapaiku, sõitsi-
me rongiga rahvuspargis, kus 
toimus ka grilliõhtu. Meelt 
sai lahutatud veepargis. Palju 
rõõmu pakkus lõbustuspark ja 
dinosauruste muuseum.

Täname meie toetajaid, kes 
selle reisi võimalikuks tegid, 
meie vapraid jalgpallureid, kes 
pika sõidu hästi vastu pidasid 
ning loomulikult suur suur 
tänu supertublidele lapseva-
nematele Monikale, Marikale, 
Vahurile, Annelile ja Silvale, 
kes abistasid igal võimalikul 
moel. Eriline tänu ka treener 
Silver Nõmmiksaarele, kellest 
sai meie laste suur lemmik ja 
kõige parem sõber.

2.–6. augustil olid meie 
valla sõpruslinna Hajnowka 
noored jalgpallurid vastuvisii-
dil Suure-Jaanis. Delegatsiooni 
kuulus 11 täiskasvanut ja 20 
last.

Samal ajal käimas olnud 
kodukandipäevade raames 
võtsid SK Suure-Jaani United’i 
lapsed koos  külalistega Poo-
last osa Vanadest Olümpiaala-
dest ja järvejooksust. 

4. augustil toimus Suure-
Jaani gümnaasiumi staadionil 
rahvusvaheline jalgpallitur-
niir, kuhu olid kutsutud lisaks 
poolakatele ka külalised Lätist. 
Võisteldi kahes vanuseklassis: 
2003 sündinud ja nooremad 
lapsed ning 2001 sündinud 
poisid ja 1999 sündinud tüd-
rukud. 

Noorematest tulid võitjaks 
poolakad, lätlased said teise 
koha ja meie jäime kolman-
daks. Vanema vanuseklassi 

võitis Läti tiim, meie tüdrukute 
ja poiste segavõistkond teenis 
teise koha ning Poola noored 
said kolmanda koha. Valiti nii 
võistkondade kui ka kogu tur-
niiri parimad  mängijad ning 
turniiri parimad väravavahid, 
kes said endale mälestuseks 
meened. Kõigile riputati kaela 
medalid ja tiimidele anti üle 
auga väljateenitud karikad.

Peale turniiri olid kõik oo-
datud  koosviibimisele Tääk-
sisse Tammiku talu peoplat-
sile. Möllati tiigrirajal, ujuti 
ja kihutati ATV-dega. Loo-
mulikult ei saanud üle ega 
ümber jalkamängust. Grilliti 
ja maiustati meie tublide ema-
de valmistatud hõrgutistega. 
Lahkudes vahetati telefoni-
numbreid ja skype’i aadresse.

Pärast kaht rasket sport-
likku päeva viisime külalised 
Vembu-Tembumaale lõbut-
sema. Seal tundsid atrakt-

sioonidest rõõmu nii lapsed 
kui ka täiskasvanud. Kõige 
populaarsem oli bagisõit, seda 
eriti isade hulgas.

Hajnowka spordi- ja va-
baaja keskuse direktor Mi-
rosław Awksentiuk: „Meid 
võeti siin vastu väga soojalt 
ja südamlikult. Pakuti palju 
põnevat meelelahutust, nii et 
igav ei hakanud kordagi. Ole-
me kõik lausa vaimustuses.“

Täname oma koostööpart-
nerit Suure-Jaani vallavalitsust 
ning meie esimesi sponsoreid  
SJ Transi OÜ ja OÜ Arturi Juu-
res. Eriline tänu valla noorsoo-
töötajatele, Suure-Jaani güm-
naasiumi ja Tääksi põhikooli 
kehalise kasvatuse  õpetajatele 
ning loomulikult supertublide-
le lapsevanematele. 

Maarika Hiiemäe

Tänavusel Viljandi gümnaasiumi lõpuaktusel anti lõpetajatele 
kokku seitse kuldmedalit. Rõõmustavalt oli nende seitsme seas kaks 
Kildu kooli kasvandikku: Mari Kass ja Mall Kalmann. Peale selle oli 
lõpetajate seas ka Viljandimaa parim noorsportlane Laura Nurmsalu 
ning Artur Kohv vääris tunnustust kui Viljandi gümnaasiumi õpi-
lasesinduse käivitaja ja aktivist. Kermo Basov ning Mario Stepanov 
lõpetasid lisaks gümnaasiumile edukalt spordikooli.  

Nii suurt tunnustust ei juhtu just igapäev. Tegelikult oli kogu 
kolm aastat tagasi lõpetanud lend tubli, sest ka kutsekooli astunutest 
õpivad edukalt Karmen Taigla ja Margus Jaeski.

Kui kaks aastat tagasi näitas haridusministeeriumi analüüs Vil-
jandimaa põhikoolide lõpetajatest gümnaasiumi lõpetamise taset 
keskmise hinde järgi ning Kildu kooli näitajad olid kõige kõrgemad, 
pidasid paljud seda juhuslikuks. Tänavune seis kinnitab toonast 
hinnangut. Pealegi tunnustati Kildu kooli ka selle eest, et pooled 
lõpetajatest astuvad kutsekoolidesse, mis kindlustab neile korralikud 
töövõimalused. 

Enn Siimer
Kildu kooli direktor

10. augustil toimusid Kõidamal Suka-pere liivaplatsil juba III 
meistrivõistlused rannasulgpallis. Kõidama külaseltsi poolt korral-
datud võistlused tõid kokku 14 asjaarmastajat nii kodukülast kui ka 
kaugemalt.  Põnevad ja tasavägised võistlused kestsid õhtutundideni 
ning kõik kohad teeniti auga välja.

Naiste esikolmik jagunes sellel aastal järgnevalt: I koht Eliis Ira, II 
koht Marlen Silm ning III koha saavutas Piia Saarepera. 

Meeste võistlused võitis juba kolmandat aastat järjest Tarmo 
Sengbusch, alistades Kalev Sengbuschi ja III koha saavutanud Kert 
Perkmanni. 

Täname kõiki osalejaid ning võistluste toetajaid: Suure-Jaani Val-
lavalitsust, perekond Sukka,  ASi Tridens ning Gert Kotsarit.

Kõidama külaseltsi nimel
Marlen Silm

10.–14. juulil toimus SK Tääksi Fair Play Cup 2013 jalgpalli-
laager Tääksi koolimajas. Laagris osales kokku 19 noort vanuses 
7–16 eluaastat, nii poisse kui tüdrukuid ja mitmest omavalitsusest: 
Kõo vallast, Suure-Jaani vallast, Võhma linnast ning Tallinnast.

Laagripäevadel toimusid erinevad treeningud, mis arendasid 
lapsi nii füüsiliselt kui tehniliselt. Ühiskülastusena olime publi-
kuks SK Tääksi – JK Vasalemma U19 liiga 6:1 võidumängul Suu-
re-Jaanis,  Laura Põldvere kontserdil ning külastasime Olustvere 
lossi erinevaid kodasid ja käisime kanuumatkal Navesti jõel. 

Eriti populaarseks ja pingutust nõudvaks kujunes mäejook-
sude treening. Vaba aeg möödus samuti aktiivselt tegutsedes: 
ujumine, squash, kõksimise- ja penalti võistlused ning loomu-
likult õhtused jalgpallilahingud laagriliste vahel. Laagris osa-
lesid värsked Baltimaade meistrid, Eesti neidude U17 koondise 
mängijad Sandra Reivik ja Saron Läänmäe, kes panid mõnedki 
poisid enam pingutama, et mitte neile alla jääda. Nende profes-
sionaalsus, abivalmidus ja sõbralik suhtumine kaaslastesse on 
eraldi märkimist- ning tähelepanuvääriv.

Laagri lõpetas SK Tääksi Fair Play Cup 2013, kus osalesid SK 
Tääksi laagriliste koondis, SK Tääksi ja Viljandi JK Tuleviku nei-
dude ühisvõistkond, Tääksi, Kirivere ja Türi Ganvixi noormehed. 
Turniir kulges väga sõbralikus ja tõelises fair play õhkkonnas, 
kuna ei teenitud ainsatki hoiatust kollase kaardi näol. Finaali-
vastased Türi Ganvix ja SK Tääksi laagriliste koondis otsustasid 
turniirivõitja penaltide abil ja seekord jäid peale kohaliku spor-
diklubi esindajad. 

Suur tänu laagri toetajatele, samuti lastele ja lastevanematele! 
Toetajad: Eesti Kultuurkapital, Vanaõue puhkekeskus, Tääksi  
põhikool.

Indrek Jegorov

5.–7. juulil toimusid Rootsis jalgpalliturniir Sollentuna 
Football Games 2013, milledel osalesid ka SK Tääksi noored 
sünniaastaga 2001 ja hiljem. Osalejaid oli nii Soomest, Ees-
tist, Ameerika Ühendriikidest kui ka Rootsist, kokku üle 100 
võistkonna erinevate vanusegruppide peale kokku. Mängud 
toimusid kuuel staadionil.

Esimene mäng oli saabumispäeva õhtul, vastasteks Sollentu-
na FK Ost, kelle üle saavutasime 3 : 1 võidu. Väravate autoriteks 
olid Jarmo, Reiko ja Imre. 

Teisel päeval alustasime mänguga alagrupi tugevaima klubi 
vastu. Algus oli tasavägine. Lõime karistuslöögist 2 : 2 viigi-
värava, kuid kohtuniku ebaselge otsus võttis meilt värava ja 
vähendas ilmselgelt poiste võitlusvaimu. Mäng Spänga IS–SK 
Tääksi 8 : 1, värava lõi Reiko.

1. september
40 aastat tagasi (1973) alustas Olustvere Sovhoostehnikumis õpinguid esimene 
mesinduskursus.
105 aastat tagasi (1908) alustas tööd Viljandi Eesti Haridusseltsi Tütarlaste 
Gümnaasium, mille ellukutsujaks olid Kolga-Jaani pastor Villem Reiman ja Suure-
Jaani pastor Georg Rosenberg.
5. september
125 aastat tagasi (1888) avati Põltsamaal, Kaarlimõisas Eesti Aleksandrikool. 
Vkj.  23. aug.
75 aastat tagasi (1938) sündis Tallinnas helilooja Tiit Lehto. Õppis Kildu 7-kl koolis 
ja Suure-Jaani keskkoolis. Sai noorelt surma.
6. september
125 aastat tagasi (1888) sündis Vastemõisa v. Leetva k. Pärnaaugu t. rahvalaulik 
Liisa Kümmel.
7. september
100 aastat tagasi (1913) sündis Suure-Jaanis helilooja ja pedagoog Villem Kapp. 
Suri 1964. a Tallinnas, maetud Suure-Jaani kalmistule.
10. september
145 aastat tagasi (1868) sündis Taevere v. Käliste k. tsirkuseomanik ja kinopidaja 
Jüri Nippar. Sõitis koos venna Hans Nipperiga 20 aastat mööda Venemaa linnu 
ja andis tsirkuseetendusi.
11. september
25 aastat tagasi (1988) toimus Tallinna lauluväljakul “Eestimaa laul 1988”. Peol 
osalesid ka paljud meie piirkonna inimesed.
14. september
45 aastat tagasi (1968) suri USA-s moe- ja reisifotograaf Georg von Hoyningen-
Huene. Elanud lapsena Navesti mõisas.
15. september
120 aastat tagasi (1893) kõrvaldati neljaks kuuks ametist Suure-Jaani õpetaja 
Oscar Speer, kuna viis läbi kiriklikke talitusi rekonvertiitidele (õigeusus pettu-
nutele).
17. september
90 aastat tagasi (1923) sündis Vastemõisa v. Metsküla k. pedagoog ja kodu-uurija 
Endel Rössler.
18. september
115 aastat tagasi (1898) pandi käima Tallinn-Viljandi kitsarööpmelise raud-
teeliini ehitus.
21. september
65 aastat tagasi (1948) suri Ängi mõisaomanik ja rahvusliku tekstiili propageerija 
Reet Kurrik. Maetud Suure-Jaani kalmistule.
22. september
75 aastat tagasi (1938) sündis Olustvere v. Kuhjavere k. Tissi t. koorijuht Aita 
Tammpere.
85 aastat tagasi (1928) tutvustati Taani ajalehes Politiken Olustvere sugupulle 
Lembitut ja Ukut.
23. september
135 aastat tagasi (1878) sündis Reegoldi Villeme t. Tapa linnapea Tõnis Rähn. 
Maetud Suure-Jaani kalmistule.
85 aastat tagasi (1928) sündis Taevere v. Rääka k. Mutiaru t. pedagoog, bibliofiil 
ja eksliibriste koguja Endel Vingissaar.
24. september
70 aastat tagasi (1943) suri Venemaal asumisel, Tomski obl. Tšainski raj. Kolo-
minskije Grivõs. Olustvere EA Põllutöökeskkooli juhataja Villem Männik.
28. september
90 aastat tagasi (1923) muudeti endise Taevere laada nimi Suure-Jaani laadaks. 
Laadad hakkasid toimuma neli korda aastas: 10. jaanuaril, 26. aprillil, 2. septembril 
ja 18. oktoobril.
45 aastat tagasi (1968. a septembris) loodi Suure-Jaanis vokaal-instrumentaalan-
sambel, mis hiljem sai  nimeks Subito.

Ka teistes mängudes tuli alla vanduda ning tunnistada 
vastaste paremust:  IF Brommapojkama – SK Tääksi 5 : 1, kus 
vastane lõi omavärava meie kasuks ning SK Tääksi – Sollen-
tuna FK Nord 2:4, väravate autorid oli meie poolel Reiko ja 
Matthias.

Saavutasime alagrupis 4. koha. Viimasel päeval toimusid 
miinusringi mängud, esimese kaotuseni. Siin jäi meie teekond 
lühikeseks – võimalusi oli, aga resultaati mitte.

Turniirile sõit ja osalemine sai teoks tänu meie toetajatele: 
OÜ Prenton ja  Ago Vingissar, Harri Aaltonen.

FOTO: Erakogu.

Ühtsuses peitub jõud. Nii kanti sillaosad järve äärde.

FOTO: Erakogust.

FOTO: Erakogust.
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ELLA STIIM		  17.09.1914	 99
ANNA LEESMÄE	 20.09.1918	 95
MARTA MÖLDER	 25.09.1923	 90
AUGUST PUHU	 22.09.1924	 89
ENDEL JÜRISSON	 25.09.1925	 88
SILVIA JUHKAM	 30.09.1925	 88
HEINO OLEV		  25.09.1926	 87
SILVI RINK		  20.09.1927	 86
GUSTAV PÄRNASALU	 11.09.1928	 85
JUHAN VONK		  19.09.1928	 85
ENDEL VINGISSAR	 23.09.1928	 85
IDA KÜNNAP		  02.09.1929	 84
LINDA LEITEN		 03.09.1929	 84
ELVI MÄGI		  04.09.1929	 84
LEA HOMMUK		 07.09.1929	 84
ELLI MITT		  18.09.1929	 84
OLEV KAUR		  07.09.1930	 83
ELLI KULBOK		 13.09.1930	 83
HELJU LENK		  28.09.1930	 83
ESTE KIMMEL		 06.09.1931	 82
MAIMU VIIGAND	 06.09.1931	 82
LEA LAND		  10.09.1931	 82
VILJA TIKK		  04.09.1932	 81
HELLE SOVA		  22.09.1932	 81
LEO PAAS		  17.09.1933	 80
MILVI SIIMER		  18.09.1933	 80
ELSA KORKINA	 20.09.1933	 80
MAIA SIHVER		  24.09.1933	 80
JÜRI SIIMER		  24.09.1933	 80
ELJU ELAGIN		  04.09.1938	 75
JAAK PLOOMIPUU	 04.09.1938	 75
TÕNIS KIRIKMÄE	 19.09.1938	 75
MARI PETERSON	 21.09.1938	 75
AITA TAMMPERE	 21.09.1938	 75
TAIVO TEDER		  30.09.1938	 75
HUGO LEPPNURM	 01.09.1943	 70
TIINA KURVITS	 18.09.1943	 70
MARIE TEDER		 22.09.1943	 70
VELLO MURUMETS	 26.09.1943	 70
LILLI KIVISILD	 18.09.1948	 65
PEETER VEERESTE	 21.09.1948	 65
HEIKI TIIDO		  25.09.1948	 65
MATI OJA		  22.09.1953	 60
OTTO HANSCHMIDT	 01.09.1958	 55
ARNE SASSIAD		 11.09.1958	 55
REIN KALJULA	 13.09.1958	 55
MERIKE LAPP		  15.09.1958	 55
LEMBITU KULLASEPP	02.09.1963	 50
AIRI TOMPS		  04.09.1963	 50
AIVI SAUGA		  07.09.1963	 50
TIIA SOOARU		  18.09.1963	 50
ELLE TODORUK	 21.09.1963	 50
REIN GRENTSMANN	 26.09.1963	 50
REIN KIVI		  26.09.1963	 50

Vivian Puistel ja Renee Mägil sündis tütar 
MARILIIS Mägi

Õnnitleme 
lapse sünni puhul!

 

Ülo Bekker
26.06.1939–14.08.2013

Vambola Lehtveer
06.05.1932–17.08.2013

Mälestame

Reklaamkuulutuse (kuni 250 tähemärki) hind:
ettevõtjal 10 eurot,
eraisikul 1 euro.
Avaldame vaid reklaami, mille eest on eelneva kuu 
27. kuupäevaks tasutud.

Ootame materjale hiljemalt eelneva 
kuu 26. kuupäevaks.
Toimetusel on õigus teksti 
redigeerida-lühendada.

Toimetaja
Leili Kuusk, 526 9089
Lembitu pst 42, Suure-Jaani
telefon 435 5433
leili.kuusk@suure-jaani.ee

Küljendus ja trükk
OÜ Vali Press
Pajusi mnt 22, Põltsamaa
telefon 7768 871
vali@vali.ee

e-post: leole@suure-jaani.ee   
http://www.suure-jaani.ee/leole

Suure-Jaani valla leht
ilmub 1 kord kuus

LEOLE

ÕNNITLEME 
SÜNNIPÄEVALAPSI!

Vaata www.saksatk.ee ja registreeru sealsamas

Tule õppima!

Kutseõpe keskharidusega õppuritele

IV “Võhma juurikas”
laat taimegurmaanidele ja hobiaednikele

14. septembril kella 10—17   
Võhmas Viljandimaal
 

Info: www.vaskanarbik.ee
info@vaskanarbik.ee
tel 517 6748

Pangabuss
Kõik oma rahaasjad saate korda ajada Pangabussis!

Bussist saate nõu pangateenuste kohta, tellida ja kätte pangakaardi, makseautomaadist oma kontole sularaha kanda ja välja võtta, 
teha arvuti abil makseid, avada hoiuseid ja sõlmida muid lepinguid. Tutvuge Pangabussi sõiduplaani ning finantsteenuste tingimuste-
ga aadressil www.swedbank.ee. Lisainfot Pangabussi teenuste, kellaaegade ja peatuste kohta saate 24h telefonilt 6 310 310.

Suure-Jaani
Konsumi kaupluse juures
kell 16.00–18.00 

III ja IV kvartalis
9. ja 23. septembril
14. ja 28. oktoobril

Ostan PARIMA HINNAGA seismajäänud: kodumasinaid/
elektroonikat, autoromusid, tsikleid, põllutehnikat, rattaid, 
tööriistu, metalli jne. 
Transport, äravedu, demontaaž TASUTA! Info: 5894 7301.

Müüa 3-toaline ahjuküttega renoveeritud korter Suure-
Jaanis. Telefon 5645 8425.

AS MIVAR-VIVA 
asukohaga Viljandi linn, Lossi t 41 (bussijaama juures) 
võtab tööle töömahu olulise suurenemise tõttu täiendavalt 
liinide komplekteerimiseks 
• LIINIMEHAANIKUID 
• OPERAATOREID 
• ÕMBLEJAID 
• VAAKUMPAKKIJAID (täiskasvanud noormehi) jne.

Töö on tekstiilitööstuse (tekid, padjad jne) tootmisliinil kahes 
vahetuses täistööajaga. Täiendõpe kohapeal. Tasu vastavalt 
tehtud tükitöö kogustele ja lisaks preemia normitäitmise eest. 
Lõunaks soe toit soodsa hinnaga oma maja sööklast.
Tööd vaatama ja läbirääkimisi pidama võib tulla kohapeale igal 
tööpäeval kell 9.–16. 

Telefonid 433 3748 või 433 4296. Kuulutus ei aegu!

Info ja registreerumine: Tiina Randaru 509 1318

Traditsiooniline MIHKLILAAT 
21. septembril kell 10
 ja kell 12 amfiteatri avamine 
Võivaku tiigi ääres

Päevajuht Kalev Saarva.
Teatrietendus, muusikud, laululapsed jm. 
Õnneloos, oksjon, laadasupp, hoidiste võistlus, lasteturg, 
üllatused.

Müüjate registreerimine 20. septembrini telefonidel 437 0426 ja 5361 7343 Ilvi

Kell 11 laada avamine
Võrride võidusõit, rammumehe võistlus, 
töötoad, õnneloos, esinemised, ajalootund, 
hobusesõit, atraktsioonid lastele, batuut.
Avatud muuseum ja EMHI torn.

Kell 21 tantsuõhtu koos Karl Madisega.  
Pääse 5 €, alla 16-aastastele tasuta

Kauplemise info ja registreerimine telefonil 
5591 2439  Imbi     Vaata lisa www.syrgavere.ee

7. septembril
Sürgavere 
laadapäev
kultuurimaja 

platsil

10–17 Aktiivne kauplemine.
11–12 Teatrikese lasteetendus “Kolm suurt soovi” suures saalis.
12–13 Kultuuriprogramm laadaplatsil.
13–13.30 Suur laada oksjon (kaupade alghind 10 senti)
13.30–17 Spordiprogramm (võrkpall, tänavakorvpall, täpsusvisked 
lastele ja palju muud)
Lisaks: Batuut, ratsutamine Tori hobustega, lille- ja käsitöönäitu-
sed, 10-sendi loterii (peavõit 100 eurot, lisaks pisemaid võite) jm.

8. septembril kell 10–17

   VASTEMÕISA LAAT

Ootame hulgaliselt müüjaid ja 
erinevat kaupa ostjatele – igale 
oma laadakaup koju kaasa! Müü-
gikoha hind 5 eurot. Laadalistele 
sissepääs tasuta. 
Info ja müügikoha registreerimine 
telefonil 526 4590 (Rein)

LÄKI LAADALE!

Laata juhib Raimo Aas.

Olustvere Teenindus- ja 
Maamajanduskooli 

õppetalu maadel leivakoja 
piirkonnas toimuvad 

27.-28. septembril 
Eesti künnimeistrivõistlused. 
Avamine 27. septembril kell 13, lõpetamine 28. septembril kell 16.

27.09 kell 13.30 
VIPide künnivõistlus

Võistlustulle astuvad Tiina Tauraite, Urmas Vaino, 
Priit Perens, Igor Mang, Ivo Linna, Helir-Valdor 

Seeder, Marilyn Jurman, Kontra.
Lisaks põnevaid tegevusi kogu perele kahel päeval: 

ATV sõit, kompleksvõistlused külastajatele, tiigrirada 
lastele, hobusõit, mürisev auto, teadustelk, 

vibulaskmine, traktorite vigursõit jm. 

Laupäeval, 28. septembril  kell 11–15
Olustveres leivakoja kõrval telgis 

HOIDISTE  
MESS


